
82

83

83

GH72

93.5

88.61

72.36

67.34

99.58

99.47

98.62

97.98

88

93.86

92.03

消火器

仕切弁

カーブミラー

ガス

排水弁

仕切弁

既
設

給
水

管
1

0
0

m
m

既
設

給
水

管
7
5
m

m

既
設

給
水

管
7
5
m

m

既設給水管50mm

既設給水管50mm

既設ガス管200mm

T10

T11

T119

T12

T120

T121

T122

T123

T124

T125

T126

T127
T128

T129

T13

T134

T135

T136

T137

T138

T139

T140

T141

T142

T143

T144

T147

T148

T149

T150

T151

T152

T153

T155

T156

T168

T169

T170

T171

T172

T2

T4

T49

T5

T50

T51

T52

T53

T54

T55

T56

T57

T58

T6

T61

T62

T63

T66

T67

T68

T69

T7

T70

T71

T73

T74

T79

T8

T80

T82

T83

T84

T85

T86

T87

T88

T9

T92

T93

T94

T95

GPS2

65.837

75.294

65.937

75.945

76.527

76.661

78.544

80.064

84.831
86.335

87.124

79.961

79.979

80.009

79.976

79.934

79.630

64.675

73.787

72.108

71.764

71.467

71.073

70.690

70.244

70.655

77.250

77.963

91.829

101.946

101.610

80.952

78.141

76.984

76.513

68.397

69.470

76.730

82.017

77.060

83.563

85.835

88.754

87.938

87.619

85.574

83.740

80.230

76.952

74.894

73.125

47.440

47.823

52.802

52.800

53.080

72.648

53.755

56.711

79.558

68.238

84.260

88.319

80.756

77.151

76.939

75.099

74.068

66.776

67.863

68.194

68.335

TS95-1

TS94-1

TS1

TS2

TS3

TS5

TS6

68.210

65.766

62.699

61.968

61.221

60.507

TS7

TS8

TS9

TS10

TS11

TS12

TS8-1

54.107

52.379

49.241

55.930

TS13

TS14

TS11-1

TS56-1

72.945

71.777

56.538

83.080

TS17

TS18

TS19

TS20

TS21

TS22

TS23

TS24

TS25

TS26

74.001

73.858

74.039

71.794

71.605

72.518

74.249

73.954

TS27

TS28

TS29

TS30

TS31

TS32

62.031

64.776

63.926

65.754

69.278

76.642

71.982

71.500

TS33

TS34

TS35

TS36

TS37

TS38

TS126-1

TS33-1

77.500

77.586

76.592

75.898

74.644

84.340

82.390

TS39

TS40

TS41

TS42

TS50

TS51

TS53

73.288

72.452

71.891

70.187

70.573

70.524

TS155-1

TS159-1

TS169-1

101.517

96.284

79.489

76.678

74.540

TS57

TS58

TS59

TS60

TS61

TS62

TS57-1

TS63-1

70.635

73.531

73.036

72.666

70.117

71.037

65.522

55.364

TS163-1

TS166-1

66.856

68.498

82.852

78.430

77.612

74.277

TS4

76.494

68.018

60.663

53.544

51.924

59.119

70.425

GPS2-1

GPS2-2

TS4-1

66.930

77.948

71.967

55.447

54.768

54.704

66.883

66.262

ZT1

ZT2

ZT3

ZT4

ZT5

ZT10

ZT11

ZT12

ZT13

ZT14

ZT15

ZT16

ZT5-1

H=91.65

H=91.08

H=94.18

H=94.33

H=92.38

H=92.78

H=91.48

H=90.57

H=89.91

H=91.90

H=92.43

H=91.10
H=95.07

84.74

65.90

65.44

65.14

65.12

64.53

65.04

64.88

64.33

64.29

66.71

66.80

66.63

66.62 66.32

66.39
65.92

65.71

66.71

65.75

66.40

65.46 65.13

66.13

64.87

64.87

66.15

66.13

64.68

65.99

66.19

66.35

66.46

66.30
66.11

65.52

65.17
65.51

64.9965.43

64.90

65.38

65.18
65.00

64.46

64.49

65.86 65.88
66.65

66.24

66.15

66.32

64.39

64.40

65.51

64.76

64.64
64.50

64.31

64.63

64.79

64.64

64.44
64.52

66.05

65.30

65.93

65.17

65.80

65.01 65.05

65.78

64.88
65.08

65.80

66.10

65.92

65.95

66.37

66.04

66.47

66.13

66.44

66.50

66.78

66.53

66.70

66.91

66.93

66.98

66.91

66.23

66.91

66.49

66.53

66.34

65.93

64.92

67.32
65.14

67.08

66.94

66.71 66.82

66.81
66.75

66.75

66.76

66.73

66.54

65.91

66.40

65.68

66.23

65.47

70.22

69.38

68.74

68.12
68.12

67.99 67.94
68.03

67.03

66.99

66.7866.82

66.93

67.21

67.17

67.25

67.50

67.4267.46

67.64

67.82
67.94

68.29

68.76

75.18

74.08

73.57
73.45

73.39

73.32

73.38

73.21

72.74

72.56
72.08

70.64

77.00

76.90

75.02

76.84

74.75
74.67

75.07

76.90

77.00

76.95

76.77
76.67

74.73

76.42

76.15

74.69

75.97

75.78

74.16

74.05

74.32
73.94

73.80 73.68

73.56

73.66

73.7773.96

74.03
74.83

77.06

76.44
76.51

76.62 76.69 76.70
76.74

76.83

76.94

76.96

74.86

71.44
71.52

72.97

73.89

70.58

71.71

72.55

74.05

74.75

71.50 71.60

71.55
71.53

69.70

68.47

66.36

66.49

66.38

65.35

65.65

66.11

66.33

66.19

66.42
66.21

66.72

80.66

77.91

77.64

77.51

As

56.96

56.84 56.67

56.62

56.42

56.31
54.82

54.82

54.92

56.65

56.68

56.72

56.87

56.65

56.20

56.02

56.64

56.58

56.31

54.82

54.87

55.00

54.81

54.74

54.81

54.75

54.75

54.74

54.66

54.68

54.73

54.78

56.18

55.96

56.10

55.82

55.74

55.56

55.70

55.79
53.61

53.91

53.91

53.92

53.94

54.47

54.49

54.58

54.58

54.62

54.69

54.68

54.72

54.74

53.87 54.13

53.76

53.99
53.72

54.60 53.63

53.59

53.59

52.88 52.73

53.66

53.65

53.55
53.54

53.08

53.13

53.15

53.06

52.85

52.67

53.01

53.04

53.12

53.20
53.13

53.23

53.54 52.84

53.04

53.46
52.77

53.01

53.15

53.15

53.52

53.52

53.37

53.35

52.65

53.04

53.15

53.08

52.90

55.48

55.50

55.28

54.96

53.54

53.63

53.64

53.61

53.59

53.64

53.65
53.64

53.55
53.53

55.90

55.87

55.95
53.70

53.69

56.08

56.21

56.35

56.41

56.44

52.60

52.91

53.13

53.11

53.03

52.92

52.78

53.79

53.10

53.12

52.86

52.03

52.09

53.12

52.93

49.17
49.1749.35

49.37

49.39

49.39

49.23

48.69

49.05

49.05

49.07

48.20

49.07

49.09

48.54

49.12

48.86 48.72
48.6148.56

49.27

49.16

48.49
48.59

48.61

48.45

48.42

48.21

48.18

48.16

48.20

48.18

48.24

48.36

48.30

48.29

48.26

48.01

47.65

47.59

47.71

47.71

48.16

47.87

47.61

47.98

47.32

47.24

47.20

53.62

53.63

53.64

53.71

54.71

56.20

56.16

54.70

53.70

53.71

54.79

56.25

56.00

54.69

54.68

54.70

54.75

52.78
52.08

52.31

52.88

52.95

52.90

53.05

52.81
52.62

52.59

52.74

52.54

52.24

53.00

53.13

53.02
53.14

52.67

52.88

52.69

52.63

52.76

53.04

53.17

53.18

52.90

52.69

52.69

53.00

52.63

52.40

53.16

53.34

53.36

53.36

53.28

52.91

52.80

52.93

52.98

52.80

54.76

53.30

53.30

54.84

54.83

53.27

53.27

54.79

54.67

54.63

54.65

54.37

54.61

54.78

55.13

55.20

54.00 54.01

52.94

53.11

53.10

53.07

52.99

52.97

53.00

53.05

53.06

53.08

53.20

55.22

55.39
55.11

55.06

55.23

55.04

55.16

55.69

56.91

56.79

56.27

55.71

57.64

72.83

54.77

54.91

55.07

55.27

55.60

56.24

56.34

54.97

55.10

55.15

55.26

55.35

55.16

55.18

55.22

55.28

55.56

55.63

55.68

55.94

56.61

56.63

56.62

56.77

56.15

56.26

56.42

55.16
55.51

55.29

55.15

55.03

55.08

54.91

55.19

55.43

55.48

55.02

55.25

55.21

55.29

55.81

56.30

56.69

56.93

56.33

56.41

56.52

56.76

57.24

57.60

57.76

58.07

58.05

57.75

57.25

56.98

56.59

57.34

57.18

57.05

57.10

57.17

57.16

57.11

57.18

57.04

56.29

56.10

55.69

56.04

56.40

56.66

56.96

57.31

57.57

57.92

57.83

57.50

57.42

52.70

52.65

52.25

52.36

52.41

52.39

52.05

52.07

51.56

51.94

52.01

52.78

52.70

52.55

52.26

52.18

51.75

52.32

51.06

51.71

51.47

51.10

51.45

51.85

51.64

51.41

51.75

51.53

51.51
51.33

51.41

51.30

50.48

50.23

51.62

60.65

59.72

58.84

62.58

68.20

70.19

69.88

69.09

68.34

68.84

74.27

63.27

64.17

52.96

55.46

60.12

66.95

74.10

80.76

79.98
73.02

78.32

77.99

75.88

73.85 73.86 73.75 73.63

73.60

73.61

73.43

73.49

73.01

72.85

72.68

72.64

72.80

72.86

72.98

73.18

71.99
73.22

73.36

73.46

73.31

73.19

73.22

73.22

73.32

73.37
73.3873.48

73.77

63.30

68.85

66.73

67.66

61.97

62.48

72.30

65.62

60.49

67.19

61.35

54.26

As

As

51.91

52.20

52.30

53.06

53.61

51.91

51.85

51.75

51.81

51.82

53.36

53.27

56.06

55.43

50.98

52.42

50.88

51.99

50.49

50.84

49.33

50.54

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

柵

塩ビ管Φ250

ｇ

86.99

86.88 86.65

85.99

85.45

84.92

83.93
83.16

82.71

82.18

81.46

80.69

79.93

79.21

78.67

78.61

78.15

82.26 81.79
81.45

81.05

80.11

78.00

78.06

78.10

77.87

77.61

79.93

79.43

78.68

78.44

77.37

77.51

77.64

77.73
77.90

77.29

77.05

76.04

75.94

75.88

75.79

75.53 75.16

74.90

74.69

74.47

74.43

74.12

73.81

72.53

72.05

72.22

71.80

71.67

71.12

70.68

70.57

70.29

72.91

72.92

72.80

72.79

72.81

72.81

72.79

72.38

72.39

70.36

70.99 70.03

69.65

69.34

68.98

67.53

67.50

67.47

67.76

67.72

68.45

67.10

67.39

68.01

68.36

70.14

69.98

70.46

71.00

70.81

70.19

69.93

69.75

69.96

70.77

71.28

71.56

70.79

70.11

69.57

67.11

66.96

66.78

66.55

66.79

67.50

68.04

69.11

80.11

80.06

80.04

80.10

80.06

80.05

80.11

73.22

73.18

71.89

71.22

89.01

78.02

77.70

77.39

77.11

76.69

76.43

76.36

76.27

76.11

76.03

75.89

75.72

75.44

75.14

74.93

74.77

74.77

74.64

74.55

74.69

74.76

74.45

74.46

74.39

74.13

74.12

73.95

73.71

73.55

73.40

73.21

72.76

72.72

71.23

69.57

69.52

69.58

69.50

69.62

69.67

68.87

68.51

68.54

68.59

67.93

67.96

66.14

66.21

66.05

65.89

67.50

67.4066.45

67.30

97.44

94.29

94.32

92.66

92.37

90.48

90.18

87.37

87.25

84.88

84.80 83.22

83.30

80.69

80.84

79.84

80.40
81.68

83.66

69.45

67.54

67.74

69.19

68.73

68.21

69.68
70.33

70.39

69.22

68.87

69.53

68.63

69.33

68.82

88.05

88.04

87.99

88.26

88.48

88.63

88.84
89.09

88.56

88.36
88.26

88.21

88.32

87.90
87.34

86.01

87.67

87.99

88.21

88.24

88.31

87.90 87.85

87.90

88.04

88.32

88.88

83.27

84.42

84.80

85.07

84.48

84.66

84.05

83.31

82.26 80.36

78.91

78.36

84.80

84.83

84.83

84.79

84.76

84.37

84.58

84.59

84.63

84.75

84.95

85.06

84.86

84.72

84.51

84.52

84.53

84.75

84.91
84.97

85.02

85.09

84.94

84.79

84.70

68.46

68.44

68.45

68.46

68.37

68.38

68.36

68.38
68.39

68.28 68.30

68.3068.29

68.28 68.29

68.17

68.16

68.16

68.18

68.24

68.33

68.21

68.97

68.24

68.24

69.02

68.12

68.12

68.08

68.09

68.32

68.16

68.14

68.03

68.03

67.99

68.00

68.06

68.01

68.00

68.01

68.02

68.03

68.00
67.99

67.94
67.93

67.63

67.6567.91

67.71

67.97

67.94

68.04

68.04

68.16

67.09
67.04

66.66

66.74

66.11

66.39

66.35

65.71

65.74

64.5464.53

64.32

64.32

63.4463.42

63.27

63.26

62.73

62.73

62.49

62.39
62.55

62.30

61.78

61.81

62.15

62.48

63.69

63.65

64.41

65.27

66.54

67.42

65.88

65.90

66.04

65.70

65.46

64.68

65.72

66.2666.37

67.0167.32

67.69

65.67

65.84

66.23

66.60

61.55

61.44

61.32

61.25

61.14

60.72

61.14

61.33

61.40

61.59

58.55

61.10

61.08

59.22

59.98

61.04

61.11

61.25

61.73

62.12

62.34

62.25

63.81

60.56

60.44

88.83

89.02

88.75

89.13

88.40
88.76

88.98

89.09 89.01

88.55

88.50
88.99

89.14

88.80 88.25

88.15

88.19

87.84
87.47

89.47

89.88

90.16

90.39

91.70

92.16

90.93

88.99

88.55

88.0988.18

87.22

87.14

86.87 86.72

86.30

88.10
87.80 87.03

86.52

86.85

87.1887.92

86.81
86.53

85.57
84.99

87.75 87.78
88.01

88.34

89.1488.65

88.73 88.63

86.99
87.28

87.18
85.97

86.22

85.45

84.81

84.51

85.16

84.16

84.53

86.37

85.35

85.36

85.28

84.53

83.60

83.27

83.03

82.37
82.93

83.80

86.59

85.07
85.95

83.51

82.48

84.25

84.05

83.84

83.31

82.67

83.01

83.76

84.18

82.33

81.43

80.25

79.55

79.79

80.1180.48

80.58

80.8481.16

81.87

82.36

81.91

80.87

79.92

80.96

80.79

80.08

80.49

81.13

86.29

85.07

82.32

82.05

82.17

81.53

81.56

82.32

82.88

80.09

79.44

79.8579.34

78.90

78.74

78.14

78.16

77.93

78.65

78.92

79.42

79.42

78.97

78.52

84.51

84.67

85.18
84.20

83.45

83.73

82.56

82.08

80.68

78.81

78.98

79.51

80.06

81.07

82.21

81.37

80.77

78.39

77.33

76.46

79.34

79.56

80.39

78.97

79.50

79.63

79.76

77.25

76.72

76.26

76.98

77.15

76.83

77.03

77.17 77.69

77.55

76.82

77.20

77.67

78.82

80.79

81.64

82.71

80.34

81.43

81.44

81.48

82.56

82.36

82.05

82.11
82.25

82.53

82.22

94.63

92.59

90.91

90.31

87.82

86.41

89.49

87.41

95.01

93.75

93.41

92.94
92.9992.81

94.16

95.30

94.09

93.00

91.67

90.48

88.59

87.09

94.48

92.58

88.13
88.50

91.26

93.95

96.38

95.98

96.26

96.29
96.32

96.60
96.62

96.57

95.83

95.42

95.92

96.19

95.31 95.35

96.00

96.02

96.24

96.33

96.00

96.87
96.62

96.40

94.88

94.38

83.05

82.68

81.97

81.58
81.80

81.44

82.24

87.00

83.55

83.68

85.93

88.82

85.89

88.57

91.88

93.73

94.28

96.90

97.13

96.97

93.95
93.81

90.11

91.36

98.06
97.32

92.50

90.70

88.12

85.57

83.51

96.90 97.16

97.24

77.27

77.65

77.62 77.43

77.62
77.51

77.38

77.52

77.74

77.71

77.53

77.73

78.19

78.63 79.85

77.79

75.44

74.95

74.64

75.72

75.80

75.07

75.36

77.62

77.74

77.52

79.61

79.30

78.67

78.27
79.57

79.47

75.61

74.36

74.21

74.16

74.17

74.82

73.89

77.65

77.61

78.2978.48

78.68

78.73

78.73
78.16

77.61

77.12

77.05

76.89

76.45

76.09
75.47

76.03

76.57

78.85 78.86 78.28 78.77 78.53

78.54

74.11

74.11

74.47

74.85

75.89

76.16

76.18 75.95

76.01

75.69

74.86 74.85

75.79

76.49

77.00

76.26

75.93

75.33 75.15

75.04

73.23 73.72

74.28

74.26

74.04

73.68

74.18

74.13

74.26

73.21

71.82
71.99

73.54

76.95

76.25

74.75

73.56

73.56

74.31

77.81

76.28

77.25

71.79 71.70

72.96

73.01

73.45

73.39

73.19

73.74

73.34

71.39

71.49

73.36

72.09

71.73

71.33 72.46

72.35

72.37

72.36

72.07

71.94
72.36

72.44

72.54

71.34

71.43

73.31

73.01

71.85

71.92
71.83 71.78

71.79
71.91

71.79

73.29

75.62

74.74
74.37

73.30

71.81
71.89

柵

68.74

69.20

68.64

72.16

68.07

67.93

68.88

67.07

99.23

99.44

99.40

99.35

93.12

97.35

98.85
98.25

98.52
98.39

98.78

98.21

98.17

95.27

97.06

96.52

96.51

89.05

92.78

94.19

90.95

90.01

89.98

87.74 86.83

88.35
91

92

93

94

95

96

97

98

98

99

89

87

86

85

90

85

84

83

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

89

88

90

89

88

87

86

85

84

91

92

93

94

93

92

95

96

97
94

95

79

80

81

82

83

81

80

84

86

87

88

82

78

77

76

75

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

67.00
66.98 66.73

66.57
66.53

66.79

67.43

71.69

75.19

76.09

76.35

74.82

73.36

74.29

73.86

73.42

73.01

72.50

77.56

77.93

77.92

78.06

77.95

78.09

76.12

77.91

74.34

74.29

73.96

73.81

73.27

72.93

72.19

71.05

70.61

69.77

69.68

68.85

67.43

66.64

66.95

69.81

70.29

70.99

71.70

70.79

70.18

69.69

67.41

67.36

66.95

66.70

67.36

70.88

70.27

67.42

67.47 67.35

67.27

67.58

67.78

68.02

68.15
68.07

68.66

69.00

67.34

67.45

67.57

67.37

67.63

68.39

69.28

69.74

69.96

68.16

67.90 67.45

66.9767.04

67.77

68.86

71.45

71.62

72.57

73.54

74.26

74.66

74.52

74.01

73.72

73.41

72.96

72.51

71.75

70.61

71.53

71.61

72.53

73.59

74.30

74.71

75.10

73.38

72.96

71.34

70.94

71.08

70.92

73.94

73.97

74.55
74.59

74.68

74.87

75.51

76.37

77.37

78.10

77.77

76.78

79.08

80.7978.24
79.93

79.87

79.27

77.01

75.10

74.31

73.18

73.75

74.49

90.12

91.11

91.09

91.03

91.11

90.92

91.15

91.11

91.03

91.07

91.50

91.66

91.63

91.22

91.21

91.06

91.05

91.64

91.43

91.28

91.37

91.34

91.60

91.58

91.50

91.69

90.90

90.79

90.40

90.42

90.27

89.21

89.27

89.14

92.03

93.77 94.12

92.45

93.77

94.33

94.22

94.02

94.17

94.19

94.23

94.26

94.29

94.07

91.49

91.60

91.53

91.34

91.59

91.90

91.94

92.11

92.70

93.00

93.26

93.50

93.63

94.02

94.02

94.02

94.04

92.57

94.05

93.90

93.74

93.61

93.30

93.04

92.39
92.27

92.18

91.90

91.84

91.69

92.10

92.27

92.57

93.04

93.71

94.01

91.63

91.29

91.34

91.41

91.42

91.49

91.52

91.44

92.02

92.16

91.43

95.01

94.77

94.82

94.71

94.79

94.86

94.89

94.88

94.92

94.90

94.80

94.68

94.70

94.85

94.70
94.80

94.87

91.33

91.42

91.53

91.59

91.70

92.13

92.51

93.35

93.60

93.77

91.56

91.45

91.52

91.66

92.05

92.18

91.40

93.73

93.77

94.36
93.80

93.75

93.66

93.38

93.12

92.54

92.55

93.39

93.75

99.08

99.48

99.49

99.16

99.14

99.5099.16

98.01

93.55
94.76

95.96

98.94

97.87

97.93

97.42

94.85
92.62

92.79

92.29

92.19

92.11

92.01

91.71

91.55

91.52

91.61

91.80

92.08

92.15

92.38

92.64

88.97

88.17

87.68

87.78

88.42

89.09

92.33

92.03

91.76

91.59

88.29

87.84

88.16

87.75

89.04

90.76

91.52

91.44

91.30

91.29

91.22

90.98
90.9190.65

90.60

90.96

91.06

91.25

91.36

91.37

91.48

91.53

91.45

91.33

91.24

90.93
90.58

86.33 86.46

86.00

87.17

86.65 86.68

86.51

86.52

86.52

86.46

86.38

86.31

86.39

86.52

86.48

85.67

84.87

84.50
83.34

81.81

80.1979.70

79.43

79.29

79.54

81.20

82.74
83.67

84.47

85.52

86.17

86.44

86.52

86.53

86.19

84.6383.52

81.66

79.67

79.32

79.94

80.22 80.64

86.57

86.43
86.36

90.4690.28
90.20

90.07

89.71

89.91

90.02

90.14

90.29

90.50

90.48

90.28

89.80

89.97

90.0190.34

90.79

91.10

91.00

90.63

90.13

91.02

90.37

88.55

87.40
87.09

86.99

86.71

86.36

86.34
86.37

86.28
86.24

86.2786.34

86.12

85.78

85.66

86.02

86.34

86.52
86.40

86.70

87.58

89.04

89.26

86.02

85.88

85.40

84.95

83.48

84.04

84.9784.77

85.94

85.65

86.29

86.60

86.86

87.65

TS126-1

84.340

ZT12-1

H=77.14

91.20

91.36

91.65

91.79

91.22

91.39

91.70

91.85

91.71

91.42

91.24

91.60

91.14

91.2191.37

89.50
89.60

90.95

90.29

91.40

91.62

90.78

90.81

90.77

90.98

90.94

91.15

91.1391.04

91.02

90.96

78.79

78.84

78.12

78.01

90.93
89.57

89.65

89.13

88.27

87.14

86.81

86.11

84.28

90.14

89.87

89.28

89.39

89.87

90.14

88.64

87.00

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

91

92

93

94

87

88

89

90

87

88

89

90

91

92

93

94

87 88 89
90

91

92
93

94

71.0

70.5

70.5

70.8

71.0

70.8

79.95

71.64

71.45

71.22

71.82
71.99

72.42

73.54

71.55

73.18

73.19

73.09

73.04

72.98

71.39

71.45

71.49

72.09

71.33

72.36

72.36

72.54

71.34

71.43

72.89
73.01

79.98

79.98

80.49

80.48

80.51

79.90

79.91

79.95

80.26

80.25

80.01

79.93

79.95

80.24

79.96

79.05

79.10

78.92

79.07

77.24

77.22

77.36

77.11

75.38

75.49

75.39

73.86

73.95

73.96

74.90

74.60

74.12
72.48

71.79

71.88
72.40

71.95
71.93

73.60

73.47

73.38

71.83

71.82

71.77

71.55

71.58

71.72

71.20

71.41

72.83
72.29

72.54

73.45
73.09

71.11

71.23

71.41

71.40

71.22

71.09

72.46

71.18

71.02

71.25

70.28

70.03

70.53

70.67

70.40

70.33

70.40

70.40

70.52 70.55

70.86

70.72

70.75

70.60

70.50

70.49

70.46

70.50

70.42

70.38
70.43

70.53

70.47

70.43

70.56

70.54

70.37

70.43

70.31

70.36

70.47

70.59

70.68

70.78

70.78

70.95

70.63
70.53

70.50

70.42

70.27

70.68

70.20

70.62

71.61

71.62

70.30

104.54

88.92

89.34

88.87

（g）

（As）

（g）

93.18

92.63

93.10

93.08
93.14

93.03

93.04

93.05

90.79

90.79

90.90

92.53

91.16

91.08

92.63

93.48

91.13

91.21

91.12
91.11

91.06

93.08 93.11

93.00

92.87

92.84

92.82

93.01

91.08

91.01

91.08

91.99

92.53

92.70

92.86

93.70

93.90

93.71

92.45

91.96

92.82

92.89
93.02

92.60

92.68

95.68

92.97

92.84

92.99

92.49

92.55

92.91

92.34

92.45

94.41

94.40

95.79

94.25

94.30

94.21

94.43

94.60

94.46

94.50

94.56

94.53

94.24

94.29

94.69

94.56

94.35

94.04

94.01

92.23

92.41

92.15

91.90

91.45

90.35

90.07 90.16

90.17

90.33

90.00

92

崩土有り

97

96

As

As

As

68

尾根

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

8
9

93

93

94

9
5

8
8

8
7

8
6

8
5

8
4

8
3

8
2

8
1

8
0

7
9

7
8

7
7

7
6

7
5

74

7
3

7
2

8
4

8
3

8
2

8
1

8
0

7
9

7
8

7
7

7
6

7
5

7
4

7
3

7
2

7
1

7
0

6
9

7
2

7
3

74

75

76

77

78

79

70

71

72

73

74

7
5

76

77

78

78

79

80

72

73

74

75

7
6

7
7

7
8

7
9

7
2

7
1

7
0

6
9

6
8

72

73
7475

7677

78

79

80

69

68

6
7

7
0

7
1

7
2

6
76

8

6
9

倉庫

倉庫

尾根

崩土 一部オーバーハング

動
物

侵
入

対
策

の
柵

横断暗渠

HPφ1050

HPφ1000

蛇
篭

水路構造物

プラスチック製品

Ｗ＝700

Ｗ＝800

92.00

92.43

91.88

91.96

92.21

92.04

92.18 92.35

92.09

92.51

92.56

92.7592.63

92.66
92.28

92.76

79.01

93.48

85.35

73.16

73.55

73.31

72.96

73.27

73.18

72.70

72.96

72.84

73.12

72.33

72.52

72.11

72.03

71.58

72.01

71.56

71.51
71.88

72.11

72.15

73.69

73.16

84.90

84.53

85.15

85.61

87.23

85.98

89.27

88.04

88.85

83.57

85.31

85.93

85.89

81.73

80.47

79.54

78.06

80.01
78.68

82.04

82.17

83.79

94.16
92.31

92.63

92.65

92.03

92.56 93.43

92.65

92.41

92.55
92.35

92.39

94.44

93.46

94.2892.93

88.14

87.51 90.52

89.78

88.66

74.92

74.02

88.74

88.33

88.27

85.10

86.81

73.03

71.89

71.67

71.03

70.94

84.92

84.66

83.43

81.40
77.56

71.07

70.63

71.11

70.69

70.59

70.79

70.73

70.16

70.08

70.02

70.78

70.36

69.90

70.30

71.34

71.85

71.85

71.44

71.53

71.70

71.64
70.91

70.75

71.42

71.45

71.73

71.91

75.22

76.36

76.37

77.96

79.37
79.23

79.07

79.12

78.93

77.62

75.48

83.09

83.23

84.49

84.26

84.42

84.47

83.63

83.97 83.25

81.75

83.25

82.11

82.41

79.01

81.29

78.91

78.39

78.70

77.76

73.58

73.67

73.96

74.21

74.70

75.31

74.75

69.78

69.53

69.51

69.37

69.86

69.28

69.86

69.25

69.11

69.58

69.33
69.11

68.98

69.06

70.19

70.74

70.86

76.70

78.64

78.87

78.69

80.27

76.93

76.52

77.12

74.61

71.08

70.95

70.61

71.88

71.59

73.94

75.05

75.00

75.37

75.71

75.57

75.13

74.68

75.17
75.44

75.73

75.66

76.01

76.07

74.80

74.42

74.45

75.59

75.90

77.25 79.11

71.13

71.03

69.91

69.70

70.82

70.95

73.06
73.96

73.82

72.74

72.89

77.94

77.54

76.57

76.13

73.98

78.81

70.71

70.62
69.50

70.55

68.81

70.33 73.76

74.96

73.88

74.50

74.37

70.01

68.89

69.89

71.12

73.6474.67

76.18

75.51

75.38

74.13

73.48

76.32

72.29

69.75

69.61

71.73 71.39

69.59

69.40

68.62

68.67

67.92

67.94

69

68.78

69.22

68.02

67.64

67.76

67.99

69.48

70.41

71.91

70.51

72.42

67.69

67.89

67.94

69.14

69.22

67.89

74.23

75.40

78.66

80.38

78.14

75.16

75.03

73.99

72.94

73.17

74.75

79.09

74.20

69.31

69.02

69.68

70.58
69.28

69.31

69.03
67.68

67.59

67.55

67.46

67.48

68.78

68.28

67.45

67.45

67.77

68.26

68.26

67.42

67.39

67.57

67.85

68.11

70.90

71.29

71.51

73.09

70.19

71.34

71.71

70.04

75.67
74.30

77.15

80.0781.94

78.27

79.42

76.74

76.06

73.74

73.61

73.17

71.27

70.49

69.59

69.21

69.38

70.87 68.38

69.78

68.71

67.86

67.28

69.76

69.49

66.96

67.96

66.56

67.89

66.49

68.07

66.95

67.53

67.02
67.03

68.69

68.17

68.67

68.56

68.76

68.76

68.83

68.9468.85

66.51

69.18

69.13

69.18

66.51

69.47

69.50 69.04

69.1569.35

68.58

66.49

69.16

69.72

69.14

69.78 69.10

69.90

69.18

70.66

70.54

70.38

68.55

68.81

66.42

67.85

68.42

67.13
66.98

66.40

66.40

66.36

68.98

66.84

67.2266.3266.3269.56

69.61

66.78

66.31

66.22

66.38

66.34

68.85

70.00

66.71

66.67

66.52

66.14

66.48

65.98

65.84

66.28

65.74

66.25
66.1866.26

66.49

66.26

66.60

68.17

72.13

70.03
69.13

66.21
66.21

70.07

73.66

66.19
66.19

69.08

69.68

66.18

66.18

68.2674.47

66.08

66.35

65.95

66.2268.51
68.73

69.32

68.63

68.95

69.20

71.54

70.94

71.96

67.44
66.66

67.33

67.55
66.35

66.18

65.61
66.00

66.11
65.54

66.26

65.87

65.87
68.73

68.21

68.10

66.10

65.82

68.82

69.14

69.03

67.89

69.0668.77

67.86

68.44

68.74

67.9867.69

67.69

68.21

68.35

67.44

66.24

66.58

66.65 67.79

68.7068.38

68.10

68.14

68.05

67.86

66.15

66.26

66.15

65.63

66.18

66.12

66.05

67.87

67.94

非常警報設備

自動販売機東屋

防犯カメラ柱

動
物

侵
入

対
策

の
柵

74.01

73.98

73.26

73.20

73.24

72.87

72.82

72.76
72.68

72.45

72.43

72.38

72.31

73.24

73.01

73.70

73.32

73.08

73.10

72.37

72.08

71.94

71.86

71.52

71.44

71.36

71.4571.35

71.40

71.88

73.31

72.78

76.29
76.95

74.83

76.98

79.13

79.28

79.69

80.45

79.02

82.69

80.81

83.66

74.69

72.78

74.84

74.89

74.69

72.68

80.96

80.95

81.45

83.63

78.40

77.77

75.54

74.18

81.4183.77

83.47

82.37

80.52

78.85

78.76

77.96

76.28

76.46

75.63

76.21

71.32

72.60

71.22

71.11

71.24
71.08

71.18

71.14

71.07

71.07

71.40

72.46

72.56

71.00

70.81

70.80

71.55

71.91

72.1573.18

73.08

72.25

71.21

72.43
72.22

71.93

71.09

71.83

71.86

74.24

74.21

73.44

72.47

74.51 76.68

73.76

73.83

74.31

73.80

72.85

73.08

73.87

74.83

74.37

73.06

74.74

75.89

76.02

75.97

76.05

75.74

75.09

74.86

74.63

75.27

76.12

75.53

74.57

70.40

70.15

85.11

89.54

84.73

81.73
81.46

85.59

80.31

81.20

80.13

79.28

77.73

79.61

85.68

88.72

89.32

89.29

86.08

85.30

85.20
85.81

85.39

84.97

85.28

84.61

84.40

84.44

82.50

82.93

80.50

82.34

83.14

86.35

89.96 90.62

90.45

88.82

90.39

96.66

96.10

96.20

95.57

93.80

90.95 89.99

90.03

85.35

84.96
85.07

83.35

82.90

79.01

67.61

67.04

67.11

68.02
67.10

67.17

67.62

67.25

68.05

67.27

68.15

67.47

69.14

68.72

67.35

68.25

67.22

67.93

67.69

69.56

69.44

69.47

69.08

69.34

69.75

70.27

70.03

70.13

70.54

68.83
68.70

68.91

68.38

68.4967.25

67.28

70.19

70.18

71.09

71.56

69.13

68.89

68.34

69.06

72.97

70.85

72.9268.13

67.18

71.05

71.28

74.33

74.34

75.36

75.7275.49

75.85

75.53 75.41
74.80

76.46

76.37

77.01

76.93

84.97

85.14

82.66

85.58

83.13

86.18

86.96

84.43

88.50

89.24

89.83

88.71

87.27

87.39

77.83

78.9178.95

79.92

77.95

78.11

67.59

67.87

68.04 67.59

70.52

70.76

71.66

72.41

72.21

71.64

68.22

67.63

67.63

79.46

79.52

80.41

79.91

80.48

82.9183.04

84.73

84.12

84.57
84.94

84.40

89.28

89.96

89.82

89.65

87.38

88.88

88.89

88.19

86.27

87.07

82.94

81.18 81.70

87.89

74.11

73.5468.63
68.54

68.63

68.13
68.58

73.78

73.80

74.19

68.48

68.92

69.19

69.01

68.16

68.11

68.88

68.91

68.39

68.80

88.64

88.62

88.33

88.42

87.37

87.32

86.91

85.66

82.55

79.25

79.39

79.46

79.24

78.01

77.44

77.89

77.28

77.85

78.41

75.97

75.53

75.74
73.61

70.50

70.41

73.25

71.39

73.34

73.02

72.06

75.63

86.43

74.13

69.8170.89

70.88

71.36

72.60

71.78

71.57
70.49

70.16

70.28

69.99

70.78

71.25

71.47

70.75

70.97

70.76

70.22

68.85

69.02

69.5870.00

70.06

69.51

69.62

68.93
68.93

69.0369.69

69.52

69.25
69.56

70.21

70.72

71.13

71.38

71.63

77.17

78.28

72.50
73.52

72.93

72.4083.81

83.99

84.62

84.39

82.37

81.81

81.95

81.29

81.31
81.33

81.28

81.61
81.55

81.83
82.05

82.23

82.64

81.69

83.4683.63

77.88

77.60

73.95
73.93

73.56

77.58

77.52

77.38

78.44

73.15

95.03

95.50

94.88

94.43

95.66

94.87

92.08

91.98 92.06

92.06

91.99

92.13

92.17

92.58

91.86

91.51

91.48

91.57

91.54

91.35

90.74

90.70

92.39

92.37

92.45

91.75

92.75

92.37

93.52

91.76
91.77

92.33

92.41

92.30

91.80

91.84

91.65

91.60
91.60

91.63

91.53

91.6391.62

91.59

92.36

92.25

95.53

95.39

100.65

100.06
100.04

95.54

95.34

95.36 95.57

95.33

95.42

95.35

95.28

95.33

95.44

94.88

95.45
95.35

96.67

93.39

93.59 93.40

93.51

93.82

92.87

92.97

92.66

94.92

92.16

92.02

90.96
90.74

90.7292.46

92.46
92.52

92.46

92.42

92.44

92.48

90.66

90.63

92.24

92.05

92.29

92.09

92.28

91.9991.91

98.90

98.68 98.18

96.70

96.71
96.71

96.71
95.54

95.49

95.51

94.90

93.81

93.69

93.78

94.04

95.43
95.31

96.71
96.71

95.26
95.29

95.18

94.07

94.90

94.97

93.76

93.91
93.77

93.56

93.87

93.78

93.88

93.53

94.01

94.40

94.77

94.87

94.59

93.53

94.22
94.64

92.99

95.12

95.19

93.97

92.74

92.61

92.63

92.76

94.85

94.88

94.86

94.95

94.92

93.99

95.08

95.0795.15

95.13

95.0995.01

94.99

95.08

96.71

96.71

95.03
95.04

94.18

94.11

95.04

94.87

94.77

94.53

93.68

94.62

96.18

96.25
96.66 96.69

96.4196.05
94.43

93.66

94.54

94.81

94.97

95.34
93.59

94.95 95.08

94.89

94.59 93.71

94.54

94.49

94.49

94.59

96.68 96.70

93.75

96.19

94.54

94.50

94.98

94.91
94.86

94.88

95.03

95.04

95.15
95.28

95.10

95.02

95.10

92.61

92.66

96.43

96.39

96.39

95.90

95.62

96.36

95.15

98.41

98.40

98.54

98.53

98.46

98.31

96.35

96.31

96.45
95.10

94.94

95.09

94.87

95.07

95.04

95.10

94.97

95.08

95.12
95.42

95.32

95.20

96.38
96.37

95.27

95.44

96.28

96.37

95.09

96.17

95.34

95.41
95.16

95.30

96.20

96.1895.32

95.39

95.27

95.59

95.63

95.80

95.65

95.38

95.60

96.30

96.28
95.36

95.45
95.59

94.72
94.81

95.02

94.93

94.89

94.87

94.88
94.97

93.36

93.35

94.75

94.47

94.48

94.71

94.74

95.01
94.65

93.04

92.86

92.68

92.63

92.62

92.67

95.03

95.23

95.20

95.08

94.89

94.85

94.93

94.75

94.40

94.37

94.34 94.76
94.35

94.45

94.41

94.27

94.40

94.60

94.94

94.31

94.45

94.47

93.97

94.10

94.19

95.83

94.87
94.97

95.97

96.09

95.97

95.98
96.62

96.08

96.34

96.46

96.50

96.21

96.11

95.37

95.53

96.99

95.37
95.59

97.24

97.22

96.20

96.04

96.16

96.50

96.75

96.70

96.47

96.45

96.39 96.75

96.76

96.92

97.73

97.78

97.95

97.9095.42

95.40

95.65
97.97

97.96
98.03

95.52

95.41

95.65

95.52
95.46

95.41

95.37

95.74

95.13

95.57

97.92

97.89

97.94

97.91

97.81

97.81
97.73

97.46

97.69

97.29

97.94

97.69

97.78

96.99

97.17

96.87

96.25

95.90

95.90

95.90

96.06

96.26

96.30

96.29

96.64

96.64

95.36

97.15

97.45

98.02

97.99

98.34

98.16

98.49

98.79

98.75

99.73

99.6699.19
98.96

89.54

89.77

89.55

89.59

90.24
89.78

90.82

90.05 90.52

90.48

90.16

90.50

92.30

92.58

92.82

93.73

93.75

89.71

91.93

94.31

94.56

94.40

94.63

92.64

91.14

92.15

92.57 92.97

92.96

92.99
93.75

94.06
94.53 94.68

94.94

94.95

94.54

94.69

94.7394.54

93.74

94.48

94.27

94.60

94.52

94.9694.5694.63

94.53

94.44
93.52

91.66
92.29

92.77

94.87

97.37

97.49
97.41

95.44

95.24

97.35

97.45

97.16

97.58

96.49

97.64

99.33
99.31

99.53

99.73

100.18
100.05

100.07
100.30

100.39

99.75

100.01

99.80

97.68

97.69
98.20

97.30

97.10

97.86

95.66

99.80

99.30

99.95

99.89

99.69

99.69

99.56

99.81

99.91

100.13

99.78

99.37

99.55

99.19

98.98

99.00
99.34

98.63

98.59

98.42

98.39 98.63

98.31 98.44

98.10

98.14

98.13

98.10

98.15

97.76

97.81

96.05

100.12
100.35

101.57

97.83

98.12

97.88

97.68

97.72

97.40

97.17

97.83
98.01

98.39

98.94
99.05

98.42

98.03

98.33
98.31

98.55
98.89

98.65

98.70
99.10

99.76

99.58

99.36

100.29 99.78

99.40

99.99

100.18

99.71

99.80

100.74

97.44

95.27

97.53
97.80

98.17

98.26

98.37

100.80

100.77
101.30

97.74

96.91
96.85

96.92

90.55
90.54

90.63

90.53 90.57

90.89

90.52

90.2690.48

81.10

80.94

81.06

78.57

78.49
78.73

78.44

78.64

74.79

74.59

74.83

81.42

81.33

81.46

81.81

82.22

81.99

81.35

81.97

82.51

82.40

82.56

82.9882.59

90.59

99.63

96.89

101.64

83.47

83.39

83.3583.14
83.33

83.47 83.34

90.47

90.50

90.58

90.50

96.96

90.50

97.03

101.33

101.41101.64

101.38

101.63
102.13

102.34

102.14

101.98
101.98

101.98

101.84

101.94

101.85

101.02

101.81

101.00
101.80

101.81

101.74

101.94

101.78
101.61

101.60 101.69

101.76

101.64

101.69
101.63

101.70

101.66

101.55

101.49

101.55

101.14

101.21

101.70

101.84

101.66 101.75

101.69

101.75

101.79101.91

101.63

101.72

101.66

10171

97.12

96.89

90.51

101.69

101.69

101.64

101.45

101.45
101.37

101.33

101.63

101.24

101.27

101.16

101.14
101.22

101.01
101.10

101.06

101.12

101.14

101.26

101.24

101.03

101.49

101.42

101.30

101.72

101.87

101.72

101.65

101.86

101.58

101.68

101.66
101.37

101.49

101.56

101.44

101.36

100.88

100.59

101.11

100.56

100.32

100.28
100.59

100.22

83.54

83.52
83.52

83.52

83.51

83.51

83.53

90.57
90.60

90.6690.67

90.63

90.56

90.64

90.66

96.85

96.84

95.27

97.08

97.0697.03
97.6997.45

97.39

96.87

101.38

83.65

99.57

99.63

101.86

101.86

101.65

101.38 100.55 100.53 99.96 99.92 99.64

99.64 99.13

99.88
99.62

99.08
99.64

99.90

100.19

100.21

100.03

99.98

100.30

100.42

100.19

100.15

100.40
100.48

100.53 100.64

100.46

100.37100.51100.59

100.94
100.33100.62

100.25

100.11

100.03

99.92

99.97

100.01

100.06

100.80

100.16
100.32

99.83

99.63

100.24

100.62

100.66

100.32

100.49

100.28

100.01

99.71

98.97

98.81

99.72

99.25

98.32

98.58

99.20

100.00

98.84

98.73

100.25

100.04

100.14

100.11

100.11

99.8299.86
99.64

99.84

99.83

99.85
99.76

99.28

99.25

99.75

100.22

99.79

100.97

101.02

100.94

101.03

101.11

101.23

100.96

100.74

100.15

100.39

100.44

97.28

99.73

99.91

99.90

98.97

98.85

98.86

98.75

99.16

97.40

95.15

99.28

99.51

100.48

100.11
100.70

96.55

97.89
97.38

97.31

97.27

97.58

97.75
97.58

97.50

97.13

99.12

97.26

97.16

97.11

97.09

96.85

96.95

96.95
97.15

97.13

94.97

95.75

96.16 95.81

95.19

93.70

99.58

94.54

96.89

97.08

97.14

97.07

96.55

96.40

96.19

96.23

96.85

95.91

96.01

95.48

96.15

96.11

96.08

96.16

95.99

95.85

96.23

96.42

96.24

96.29

96.19

96.16
96.20

96.36

96.27

96.30

96.43
96.4696.49

96.57

96.82

96.89

96.82

96.54

97.01
97.03

97.98

96.66

96.33

97.28

96.71

96.80

96.60
96.64

97.02 96.22

95.66

95.94

95.75

96.24
96.23

96.23

95.91

96.46

96.80

96.38

96.42

96.32

96.18

96.62

96.25 95.70

96.43
96.67

96.51

96.58

97.00

97.18

97.08

96.81

96.80
96.53

96.52

98.07

98.32

98.51

98.22

97.35

97.71

96.26

95.46

96.14

96.47

93.70

92.94 94.58

95.97

90.97

91.82

92.90

94.44

94.62

93.04

92.61

91.57

89.16

87.41

86.59

90.28

86.80

87.34

86.91

86.92

88.57

89.26

88.84

90.7691.30

90.12

91.14

91.18

91.63

91.83

92.41

93.52

93.97

93.90

93.57

93.47

93.23
93.00

93.55

94.1493.71

93.87

94.0893.96

94.56

94.66

94.57

94.78

94.64

96.55

96.49

96.47

99.97

100.46

99.2798.78

94.69

94.79
94.78

93.23

96.32

96.43

96.55

96.62
96.62

96.28

96.30

95.74

95.75

96.25

96.67

96.17

96.32

97.18

96.82
96.38

97.37

97.75

97.31

97.78

97.68
96.38

95.74

94.19

94.16

93.78

96.22 95.89
95.19

95.54

93.84

90.71
90.54

90.50
90.38

90.33

90.43

90.57

90.30

90.55

91.41

92.35 90.81
90.27

96.64

90.01

97.40
94.67

90.08

90.70

92.87

96.51

96.07

96.17

95.50

95.71

95.43

95.16

94.90

94.38

94.40

94.10

94.85

94.27

95.27

94.45

94.30

94.29

94.52

94.32

94.03

93.87

94.03

94.04

92.15

92.6193.0993.55

92.36

92.43

92.68

91.56

91.68

91.74

91.11

91.19

91.97

91.99
91.96

91.94

91.97

93.47

94.46

94.22

94.47

91.99 91.18

91.1191.95

91.86

91.84

94.07

94.15

94.43

93.89

91.25
91.03

91.40

89.91

94.00

92.24

89.39

89.87

89.77

89.54

89.79

89.92

89.90

89.23

89.22

89.10
88.95

88.81

89.29

89.42

89.93

89.9089.9189.70

89.97

89.82

89.77

88.85

89.23

89.15

89.31

89.27

89.5389.90

86.81

86.58

85.80

84.69

85.60

85.95

87.53

86.43

85.83

86.49

94.88

94.00

94.05

93.62

91.88

91.67

91.83

91.78

91.2391.24

89.30

84.12

84.0184.23

84.68

84.3994.92

84.33

84.25

84.67

82.85

81.94

80.59

80.86 80.90

81.33

82.72

82.76

82.84

82.84

82.77
82.74

82.78

83.08 83.04
83.21

83.79

83.66

84.44

82.63

84.29

83.76

83.33

82.23

81.98
82.27

82.45

81.82

81.36

80.81

80.55

80.7581.67

80.38

80.53

80.02

80.00

79.96

80.65

80.78 80.67 80.92

80.53

81.93

80.79

80.49
79.93

79.86

79.85

79.74 80.39

78.21

77.75 77.71

77.56

77.58

77.04

79.58

79.94

80.60
80.55

80.67

80.58

79.62

81.42

81.43

81.10

81.77

82.37

82.08

80.84
82.44

81.27

84.19

84.30

82.64

83.78

82.20

82.20

82.23

85.54

85.74

86.65

86.62

86.47

86.89

86.99

85.14

85.09

85.11

84.23

84.29
84.16

83.27

83.19

83.09

83.08
82.45

83.25

83.85

84.59

85.45

86.24

87.14

88.43

88.48

88.70
88.63

88.68

87.89

87.34

87.89

87.73

86.83

86.38

86.25

86.22

86.48

86.56

88.57

88.20

88.40
88.29

86.58

88.13

88.22

88.02

88.47

88.25

88.2388.74

88.59

89.01

88.92

88.95

89.07

89.18

89.49

89.54

89.63

89.68
89.66

80.15

88.68

72.798

TN25

TN24

TN23

73.370
TN22

72.798

TN21

72.910
TN20

72.343

TN19

71.950
TN18

71.528
TN17

71.196
TN16

69.835

TN15

69.514
TN14

69.355

TN13

68.138
TN12

69.215
TN11

69.130

TN10

69.253
TN9

69.939
TN8

69.731
TN7

68.596
TN6

68.016

T97

T96

92.490
TW1

91.733

TW2

91.778
TW3

93.706
TW4

92.700
TW5

98.465

TW6

99.977

TW7

99.454
T159

100.205

T158

96.522

TW8

96.724

TW9

89.184

TW10

82.810
TW11

82.934

TW12

81.391
TW13

79.717

T166

75.533

TW14

81.884
T167

86.055
TA14

88.813

TW23

TA13

96.522
TW21

95.03

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

9
0

91

92

93

94

95

96

9
2

91

92

93

94

9
5

101

100

99

98

97

96

98

99

100

1
0
1

70

69

70

71

72

73

74

75

7
6

7
7

7
8

7
9

8
0

8
1

8
2

8
3

8
4

8
5

8
6

8
7

8
8

8
8

69

68

7
3

7
4

桝（浴槽）

桝（浴槽）

水路

水
路

湿原のような状態

排水管プラスチック製

Co

φ500

桝（浴槽）

白いパイプ

水
路

湿
原

の
よ

う
な

状
態

水
路

As

Co

売店

U130

As

スプリンクラー制御装置

休憩所
Co

水道バルブ

94

看板

看板

水道バルブ

水道

As

看板

As

看板

水道バルブ

水道バルブ

バンカー

グリーン

グリーン

電気M

Gr

水路

水路

焼却炉

廃材置き場

As

As

消防水利

As

Gr

変電設備

U
3

0
0

ソーラーパネル

ソーラーパネル

ソーラーパネル

花壇型擁壁

引込柱

標識

防犯カメラ

ゴミ置場

物置

受水槽

U300

U300

給水タンク

飯山小学校

汚水

石畳

石塔

対山閣

外灯

外灯

外灯

外灯

外灯 外灯

石碑

池

水路

石椅子

水路

作業車車庫
資材置場

資材置場

石畳

Co
Co

As

水道

支柱線

作業所

百葉箱

Gr

Gr

作業所

消防水利

Co

作業所物置

物置

Gr

水道 Co

U120

駐車場

As
不明M

汚水

止水弁

燃料タンク

Co

水道

引込柱

木柱

Gr

借家

不明M
不明M

Gr

As

As

止水バルブ

給水塔

栗畑

栗畑

倉庫

U180

減
速

帯

スプリンクラー

制御装置

引込柱

引込柱
スピーカー

風速計

減
速

帯

標識

引込柱

U180

標識

倉庫
引込柱

引込柱

引込柱

標識

U130

L
4

5
0

L
4

5
0

L
5

0
0

L
5

0
0

L
4

5
0 L
4

5
0

標識

標識

標識

G

G

不明M

標識

As

As

As

U
3

0
0

L500

L
5

0
0

L
5

0
0

U
3
0
0

注意看板

As
L450

L450

倉庫

Co

As

厚木ミュージアム

引込柱

石灯篭

消防水利

物置

物置

空気弁

U300

不明パイプ

水道

小屋

68.379

67.84

67.60

67.53

68.44

68.37

68.11

68.04

FH
=69.00

FH=69.30

F
H
=9

1
.7

0

L
=6

8
.7

5
m

i=
0
.4

4
%

L=8
2.59m

i=2.06%

FH=9
4.50

FH
=80.65

L=6
1.40m

i=11.40%

FH
=81.15

L=1
1
4
.1

5
m

i=1
1
.2

6
%

F
H

=
9

4
.0

0

L=33.06m

i=6.65%

F
H
=1

0
1
.0

0

L
=3

1
.2

0
m

i=3
.2

1%

FH=93.90

L
=2

7
.4

2
m

i=7.29%

L
=1

2
3

.5
4

m
i=0

.8
9
%

L=99.88m

i=2.20%

FH
=79.60

水門

g

g

g

g

g

U3
00

U
3
0
0

U300

As

As

小屋

Co

Co

As

As

As

As

As

As

小屋

小屋

62.573
TC13

61.815

TC12

60.807
TC11

60.289
TC10

58.271

TC9

57.766
TC8

57.458
TC7

57.396

TC6

56.853
TC5

54.946

TC4

54.717

TC3

TC2

TC1

57.70

57.81

57.67

57.14

57.22

57.06 56.78 56.76

56.70

56.67

56.57

56.79 57.17

57.16

57.70

57.97

58.06

58.13

60.95

58.21

58.29

58.11 58.17

58.51

58.57

58.61

58.67

58.43

59.09
59.03

61.13

57.88

61.02

61.04

59.94

59.98

59.79

62.94

59.63
59.65

60.08

61.55

61.33

62.11

61.58

61.51

61.31

60.48

58.10

58.97

58.21

58.01

58.55

57.54

60.25

60.34

60.26

60.47

62.18

60.37
60.53

60.50

60.41 60.45

60.60

60.63

60.64

60.67

61.66

61.81

61.13

64.29

64.96
65.79

67.91

65.1763.46

68.1264.35

63.33

63.43

63.16

63.01

64.22

62.11

62.32
62.84

66.73

66.66

65.57

63.63

66.13

66.24

66.32

66.27

65.69

64.86

62.8961.24

90.93

60.76

64.02

64.32

66.24

64.94

64.62

63.63

64.25

62.58

62.11

60.09

66.50

67.52

67.50

67.92

55.69

57.22

57.79

59.06

57.49

65.99

68.6765.41

68.55

71.54

66.05

69.18

71.18

69.93

72.82

72.94

74.60

74.58

71.07

74.30

74.71

73.86

73.22

73.03
72.88

73.89

74.63
75.13

75.45

75.31

74.88
75.19

65.72

74.35
74.34

72.97

70.11

68.19

66.71

66.87

63.32

62.73

63.48

63.70

64.25

67.69

70.79 72.70

71.97

71.76

71.26

70.81

71.24

71.83

71.54

76.24

76.92

76.38

71.29

67.43

70.88

69.28

66.97

66.95

66.32

64.82

64.52

64.90

65.98

66.58

67.22

68.21

68.19

68.20

68.62

68.42

68.5467.53

68.17

68.62

68.19

68.55

68.05

70

69

7
1

72

73

74

75

76

77

7
8

79

80

81

82

8
3

8
4

8
5

8
6

6
8

6
7

6
6

6
5

6
4

6
3

6
2

6
1

70.25

72.30

74.03
74.66

75.26

78.66

86.74

86.49

82.66

77.75

78.96

79.57

83.52

86.54

87.00

81.31

82.21

78.05

80.44

82.72

87.67

77.48

74.94
72.42

70.89

69.88

81.86

88.15

84.87

84.83
83.25

80.75

78.98
74.27

77.60

72.97 76.65

81.24

82.33

88.48

88.54

82.44
82.11

81.47

80.92
74.4872.04

71.24

80.16

80.43

79.51

79.86

77.78

78.71

77.40

88.92

88.15

88.23

88.82
89.33

85.98

84.60

85.29 85.83

84.65

85.98

86.63

84.84

84.00

83.35

84.39

81.51

81.56

81.92

82.5582.55

81.01

80.52

80.65

78.43

78.31

78.35

78.79

78.41

78.14

80.08
79.83

79.90

77.41

77.69

76.16

76.52

78.27

81.59

81.41

76.83

75.90

75.05

74.33

75.24

73.73

73.96

73.77

73.79

75.65 75.01

73.08

74.28

74.89

71.87

71.52

71.81
72.26

71.47

71.98

71.04

70.18
70.21

69.81 69.76

69.37

68.34

69.80

68.95

68.97

89.03

68.19
67.21

68.87

69.26
64.91

65.31

64.54

59.05
59.00

57.45

59.21

57.41

59.0359.43
59.61 59.22

57.42
57.43

59.06
58.58

58.01

58.64

57.41

57.41

61.36

61.25

62.05

58.57

57.97

57.41

57.07

57.62

57.59

57.24

57.26

57.3757.37 57.18

57.25
57.14

57.18

58.76

59.30

58.59

59.07

59.78

59.31

60.43

65.86

66.54

64.94

64.58

65.06

60.78
61.42

61.70

62.14

64.50
63.18

62.99

63.77

65.76

66.50

66.85
70.05

67.85

68.05

60.97

56.32

56.47

56.40

56.12

56.31

55.88

55.77

55.91

55.70

56.07

57.04

57.07

57.10

57.08

56.90

56.69

56.50

56.38

56.29

56.22

55.81

55.82

55.62

55.554

55.55

56.88
56.79

55.62

55.56

55.52 55.83

55.72

56.86

57.76 56.71

57.86 56.56

58.90

60.42

61.81

61.46

62.38

60.33

66.46

66.42

67.47

68.51

68.53

67.70

69.60

70.06

84.33

84.74

87.41

87.43

78.69

74.19

68.40

72.22

67.38

67.21
65.10

66.02

59.52

58.51

57.28

59.43

62.36

56.79

56.77

56.30

56.14

55.96

55.07

56.04

56.40

55.91

55.07

55.06

55.10

67.81

71.08

76.04

71.77

73.16

71.30

66.59

63.39

65.51

62.72

60.20

55.18

55.42

56.27

55.01

55.06

55.07

55.60

55.74

55.22

54.5554.65

54.63

54.74

54.61

55.03

54.90

54.94

54.99
54.58

54.8054.67

54.57

54.55

54.52

54.57

54.50

54.57

54.58

54.60

54.63

54.64

54.66
55.12

55.61

54.86
55.33

54.50

8
9

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

6
6

6
5

6
4

6
3

6
2

6
1

6
0

5
9

5
8

57

56

6
,0

0
0

FH=62.40

L=53.42m

i=0
.5

6
%

6
,0

0
0

7
,0

0
0

5
,0

0
0

厚木2000-PS436

厚木2000-PS435

厚木2000-PS324

厚木2000-PS323

厚木2000-P.520

厚木2000-P.513

厚木2000-P.512

厚木2000-K63

厚木2000-K62

厚木2000-K61

厚木2000-K60

厚木2000-K59

厚木2000-K58

厚木2000-K57

厚木2000-K56

厚木2000-K55

厚木2000-K53

厚木2000-K51

厚木2000-H8K49

厚木2000-H8K47

厚木2000-H8C902

厚木2000-H8C46

厚木2000-H8C45

厚木2000-C48

厚木2000-C47

厚木2000-176

厚木2000-15

厚木2000-14

厚木2000-13

厚木2000-11

FH=9
5.0

0

L
=5

1
.5

5
m

i=3
.8

8%

FH
=8

5
.0

0

FH=83.00

FH=9
7.0

0

FH=92.00

FH=99.0

FH=99.0

1
,5

6
0

1
,5

8
0

FH=96.006
,0

0
0

6
,0

0
0

F
H

=7
6

.0
0

L=
8
2
.1

0
mi=2

.44%

L=65.26m

i=10.73%

F
H

=
9

6
.2

0

F
H

=
9

7
.0

0

L=48.99m

i=1.63%

F
H

=1
0

0
.0

0

L=56.10m

i=5.35%

FH=71.00

U
3
0
0

L=4
4.6

9m
i=6.71%

U
3
0
0

φ
500C(地

下
横

断
排

水
管

)

U
300

U300

φ500C

φ
5
0
0
C

φ500C

φ
500C

95

9
5

95

9
5

1
0

0

95

9
5

95

9
5

95

9
5

95

9
5

9
0

9
0

9
0

9
0

90

9
0

90

9
0

90

9
0

9
0

9
0

90

90

90

8
5

85

8
5

85

85

85

8
5

85

85

85

80

80

80

80

8
0

9
5

95

95

75

75

75

75

7
5

7
0

7
0

70

70

75

65

6
5

6
5

60

65

6
5

85

85

85

8
5

85

8
5

85

8
5

8
5

85

95

95

9
5

95

8
0

8
0

8
0

80

8
0

8
0

80

80

8
0

8
0

80

80

80

80

80

8
0

8
0

80

75

75

7
5

7
5

75

7
5

7
5

75

75

7
5

7
5

75

75

7
5

7
5

70

70

70

70

7
0

70

7
0

7
0

7
0

7
0

7
0

6
5

65

65

6
5

65

6
5

6
5

90

7
0

85

80

90

90

85

85

8
5

85

8
5

85

7
5

75

70

70

8
0

80

80

80

7
5

65

80

60

6
0

6
0

6
0

6
0

6
0

55

5
5

5
5

5
5

90.81

90.96

89.71

92.31

87.89

90.205

89.10

89.15

90.95

90.66

89.82

94.96

94.975

92.95

89.84

89.70

94.83

94.68

94.72

89.76

96.86

94.42

74.95

84.94

84.588

84.74

94.66

95.50

92.93

91.19

84.46

79.51

79.76

84.50

89.57

87.78

91.99

91.36

89.01

86.95

85.42

84.69

82.79

79.93

79.94

78.96

78.86

84.81

74.92

76.16

78.68

84.30

83.90

78.24

79.52

89.66

95.05

94.46

96.57

94.52

93.68

84.98

84.98

84.83

80.89

76.71

75.33

72.88

69.49

64.71

65.70

65.67

66.27

74.59

90.07

75.11

70.17

69.55

68.88

80.00

80.13

81.64

82.32

74.66

80.37

79.67

84.91

84.53

83.81

84.07

82.35

82.36

82.13

85.33

86.18

69.82

83.70

83.63

69.97

68.90

68.56

77.74

69.82

69.73

80.30

79.63

77.46

76.96

80.07

64.95

79.59

69.70

81.63

73.21

74.43

83.36

74.95

66.88

67.92

74.94

64.86

73.98

77.54

74.21

シシシ: 1

シシシシ: ..\..\..\Desktop\シシシシGCシシシシシシシシ-シシ151208)[1].pdf

シシシシシシシシシシシシシシ

80

1

2

Nursely

5

7

4

8

9

78

75.0

8
0

7
0

80

82

7
4

84

91.5

94.5

90

95

92

94.5

94
.5

91.8

90.5

9089.6

89.5

92.5

95.3

94.2

84

6
4

6
2

G
L
6
6

G
L
65

90

96

9
0

7
2

7
6

7
8

84

82

80

7
8

7
6

77

6
6

76

81.5

90

88

91

92

9
3

9
0

92

9
2

76

87.5

90

8
9

95

8
8

85

8
1

9
5

8
2

8
2

82.3

81.5

8
2

8
4

8
2

83

88

82

74

73

7
2

75

7
3

93

92

厚木国際観光株式会社

95

8
5

79

78

7
8

7
3

80

8
0

7
8

8
3

88.5

86

8
4

8
0

8
3

86

8
7

9
2

9
0

9
4

9
1

95

8
4

6
9

60

7
0

6
8

6
5

60

7
0

6
6

6
2

64

71

7
0

5
8

6
0

66

70

68

80

80

8
0

80

84

84

8
5

76

78

7
4

7
5

7
6

7
8

73

8
2

8
5

8
0

78

6
5

7
4

7
0

8
0

8
4

8
4

BLDG L=20m

7
8

9
4

9
2

90

9
3

8
7

87

90

7
7

80

7
8

82

84

100

7
5

75

BL=83.5

YARDAGE

8
0

8
6

88.8

85

83.5

85

8
2

85

8
2
.0

88

84.3

78

79

80

88

87

86

8
2

90.3

81

8
6
.0

82

調整棟

9
4

N
E
T
 L

=
8
6
m

84.8

91.

6

7
6

7
2

8
5

8
9

86

87.5

88

86
90

90

8
5

90

7
9

8
0

94.5

89

95

94

94

93

100

9
1

9
0 83.7

8
0

8
5

9
5

84.7

8
7

8
9

85

8
2

84

8
6

8
2

79

9
5

9
3

95

100

90

8
8

89

91

75.8

76.7

9
2
.5

90

8
9

91

9
0

8
9

8
9

95

9
6

8
0

8
5

75

100

96

86

PG

82

74.5

83.3

8
5

8
4

84

84

86

8
7

8
5

80

8
7
.6

8
7

87.5

70

76.5

92

94 95

9
6

88

7
9

7
5

7
5

GL63

78

GH86

2号調整池

7
7

7
8

調整棟

6
8

7
0

81

8
0

8
6

83
.5 BL:69.5

BL:70

護
岸

壁
(L

=
2
2
0
ｍ

）

75

10

11

12

13

14

15

16

17

18

85

86

85.5

86

89

PG

82.5

84

84.5

8
7

8
6

88

89

9
0

87

8
6

750㎡

8
8

87.5

ATSUGI KOKUSAI CC Remodeling Master Plan

March 2022

East Golf Plan

7
4

87.5

75

8
0
.0

9
5

9
4

9
2

9
0

88

8

6

8

4

8

2

8

0

9

6

貯水槽

8

1

.

0

8

2

9

4

9

5

2

8

R

F
H
9
8

F
H

9
7

1

0

0

1
0
1
.5

目土置き場

84.0

86.0

88

4

0

R

管理駐車場

96.5

既存休憩棟

柵

85

84

86

87

88

Ｈ
Ｗ

Ｌ
　

9
6

.2
0

底
高

　
9

4
.4

5

4,000

W=4m

6
0

7
3

65

70

0 100 200 300m

SCALE

7
0

8
0

94

75

7
5
.3

7
5

7
7

7
6

75

77

76

104

9
5

9
5

9
5

崩土 一部オーバーハング 暗渠

横断暗渠

U＝400

HP500

6
7

66

71.33

70.19

67.94
66.35

65.65

66.33

67.77

67.79

65.81

65.96

65.11

管底

68.19

66.74

66.94

66.90

66.51

67.20

67.43

67.62
68.33

67.07

66.42

66.30

66.09

67.93

66.03

66.03

67.91

67.95

67.84

67.9867.03

67.53

管底

綱渡り

遊具施設

非常警報設備

67.207
TN5

7
2

7
1

7
0 6

9 6
8

73.22

69.01

68.61

69.92

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

OUT

415

440

402

418

173

590

560

455

207

OUT

ParNo ParNo

4

4

3

4

4

3

5

5

4

4

5

4

3

4

4

4

3

36 36

72

IN

TOTAL

5

IN

390

498

191

450

435

181

336

421

7090

528

6
66
7

75.6

77

7
7

Toilet

Tee House

8
9

90

91.5

9
1
.5

88

8
8

88

89

92.5

8
9

9
4

9
2
.5

9
4

9
4

93

95

94

84
.6

7
5

8
1

80

70

73

75

3

75.5

6
0

5
7

73
68

6
7

5
8

7
6

69

6
7

6
5

73

75

72

74

7
2

77

77

85

65

8
9

7
5

83

8
3

8
4

8
6
.5

8
2

8
3

8
4

84.5

8
2

9
0

8
8

8
9

8
8

8
8

7
2

7
5

7
2

90

9
0

9
0

9
0

87

8
8

8
9
.5

8
8

9
2

84

8789

8
6

86

8
4

8
8
.5

8
7

82

84

88.5

8
6

8
5

6
5

6
6

GH87

GH88

8
6
.2

9
6

FL100.3

F
H

1
0

2
.9

F
H

1
0

2

新
規

機
械

庫

F
H

1
0
0
.5

F
H

1
0

1

8
5

8
5 8

5

8
5

8
5

83

85

8
4

7
2

7
0

7
0

7
7

89

8
6
.3

8
9

8
0

7
5

89.5

86.5

87.2

90

83.5

89

8
7

8
2

77.5

7
9

9
6
.5

96.2

93

85.5

8
4

84

84

84

85.3

6
2

6
5

6
5

WL=84.0

8
8

8
6

調整棟

A≒1650㎥

9
0

80.5

65.5

860㎡66

5
m

7
0

8
7

8
3
.5

85

9
0

87.5

8
8

85.5

8
9

9
4
.5

7
5

7
4

7
3

7
4

90

89.8

9
0

90.3

8
6

88

87

84
.5

85
.0

9
0
.5

94

96

96

97

98

92.7

94

96

96

94

85

89.5

84.9

7
7
.5

92.3

92.0
95.0

95.0

88
.5

86
.5

9
2

8
7

9
5

9
4

9
3

9
4

75.7

7
6
.5

76

7
7

76

95

72.5

77

79

9
4

9
2

9
3

92

81.5

81

80

7
8

7
0

6
8

86.5

9
7

96

87
.2

8
8

8
7

8
9
.5

89

90.4

85
.3

91
.5

91

88

89.2

8
0
.5

77.3

75.3

75.2

76.9

7
8
.5

85.3

8
5
.6

9
6
.5

9
3
.5

9
2
.5

9
2
.7

8
1

90

90

84

85

85

84.9

88.5

88

81.5

81.8

83.0

84

83.5

83.5

83.5

84.5

83.3

83.5

83.7

83.9

83

84.3

76

78

89.5

8
1

81

81.5

82

7
3

7
5

7
4

6
9

7
1

7
2

6
7

7
2
.3

83.2

G
H
7
2

80.5

8
3

80.5

79.8

77.5

78

78.5

8
6
.2

8
5
.5

8
4
.5

9
2

9
4
.8

9
2
.5

9
3
.5

9
3
.3 9
4

9
5

9
79

7

8
9

91.3

91.8

9
0
.5

9
1
.6

8
8
.5

90

91.5

91

8
7
.5

8
6
.5

85.6

88.9

89.6

89.6

8
8

89.5

90

89

8
4

8
2
.5

8
2

8
1
.5

8
2
.5

8
3
.5

8
4

88
.5

90

84
.6

75

75.8

82.8

84.5

86

93

87
.8

91
.4

91.6

8
0
.5

7
1
.7

7
0
.0

7
1

71.771.7

71

70

7
0
.0

71
.7

71
70

73
.5

73
.5

73
.5

73
.5

7
3
.5

7
3
.5

73

7
3
.5

7
3
.5

7
4

73.5
73.5

7
3
.5

7
3
.5

73

7
3

73

6
2

7
6

91.8

92.3

91.9

85.0

85

87

90.2

89

85

88

9
0

91.6

91.6

B
e
a
c
h
 B

u
n
k
e
r

9
4
.5

9
7

93.5

9
4
.5

83.5

8
2

91

8
4
.5

3660 3430

85
.6

8
8

8
7

8
6

85
.2

7
5
.2

7
5
.2

7
5
.1

75.3

76.0

75.0

75.0

75.5

75.4

7
0
.0

7
1
.7

8
2

85
.5

9
4

94

9
3

87.7

92.4

9
4
.5

9
2
.7

9
4
.5

94.4

96.7

FH99.1

F
H

1
0

0

F
H

1
0

1

F
H

1
0

2
.9

F
H
1
0
0
.0

100

98

91.8

89

82

8
5

90.3

90.2

90

95

8
5

8
4

8

3

8
3

8

2

8

2

8

1

AG

90.3

88.0

86.0

67

72

82

76.2

FH
98

FH
9
7

FH
9
6

FH
95

13-B

FH103

F
H
1
0
2

F
H
1
0
1

FH
9
9

F
H

1
0

1

F
H
1
0
0
.5

FH99.1

1
0

0

F
H
9
9

F
H

1
0
0

Guardrail

6%
6%

6%

8
.5
%

1
0
%

1
0
%

1
0
%

1
0
%

3%

95

83

84.3

74

84.5

82.5

74

70

1号調整池

72Case 13B for Tournament 7224TOTAL

既存管理事務所棟

P
G

92
.3

F
H

9
9


	シートとビュー
	モデル


